# COGO2023/06.111



#### NOTIFICACIÓ D'ACORD

Acord d'aprovació de la designació de membres del Consell Assessor, director, codirector i secretari de la Càtedra Juan Perán Ramos d'Empresa Familiar

Vista la proposta que formula la vicerectora d'Economia i Societat d'aquesta universitat, el Consell de Govern, reunit en la sessió ordinària de 29 de maig de 2023, ACORDA per unanimitat:

Aprovar la designació dels membres del Consell Assessor, director/a, codirector/a i secretari/ària de la Càtedra Juan Perán Ramos d'Empresa Familiar, en els termes següents:

#### 1. Director

-Sr. Gustavo Lubián Castillo, administrador de Planesia Investments.

### 2. Codirector

-Sr. Ignacio Mira Solves, professor del Departament d'Estudis Econòmics i Financers de la LIMH

## 3. Consell Assessor

- -La vicerectora d'Economia i Societat de la UMH.
- -El director de la Càtedra.
- -El codirector de la Càtedra.
- -El secretari de la Càtedra.
- -Sra. Maite Antón Puntes, presidenta d'AEFA.
- -Sr. Juan Corona Ramón, conseller acadèmic de l'Institut de l'Empresa Familiar.
- -Sr. Juan José Castón Calatayud, director AEFA.
- -Sr. José María Gómez Gras, catedràtic d'Organització d'Empreses de la UMH.
- -Sra. Nunci Serrano, directora de la Càtedra durant el període 2014–2022.
- -Sr. Juan Perán Ramos, president de la Fundació Juan Perán Pikolinos.

## 4. Secretari de la Càtedra

-Sr. Abel Torrecillas Moreno, professor del Departament d'Estudis Econòmics i Financers de la UMH.

#### NOTIFICACIÓN DE ACUERDO

Acuerdo de aprobación de la designación de miembros del Consejo Asesor, director, codirector y secretario de la Cátedra Juan Perán Ramos de Empresa Familiar

Vista la propuesta que formula la vicerrectora de Economía y Sociedad de esta universidad, el Consejo de Gobierno, reunido en sesión ordinaria de 29 de mayo de 2023, ACUERDA por unanimidad:

Aprobar la designación de los miembros del Consejo Asesor, director/a, codirector/a y secretario/a de la Cátedra Juan Perán Ramos de Empresa Familiar, en los siguientes términos:

#### 1. Director

-D. Gustavo Lubián Castillo, administrador de Planesia Investments.

### 2. Codirector

-D. Ignacio Mira Solves, profesor del Departamento de Estudios Económicos y Financieros de la UMH.

## 3. Consejo Asesor

- -La vicerrectora de Economía y Sociedad de la UMH.
- -El director de la Cátedra.
- -El codirector de la Cátedra.
- -El secretario de la Cátedra.
- -D.ª Maite Antón Puntes, presidenta de AEFA.
- -D. Juan Corona Ramón, consejero académico del Instituto de la Empresa Familiar.
- -D. Juan José Castón Calatayud, director AEFA.
- -D. José María Gómez Gras, catedrático de Organización de Empresas de la UMH.
- -D.ª Nunci Serrano, directora de la Cátedra durante el periodo 2014–2022.
- -D. Juan Perán Ramos, presidente de la Fundación Juan Perán Pikolinos.

## 4. Secretario de la Cátedra

-D. Abel Torrecillas Moreno, profesor del Departamento de Estudios Económicos y Financieros de la UMH.







Fet que comunique perquè en prengueu coneixement i tinga els efectes que pertoquen.

Lo que comunico para su conocimiento y efectos oportunos.

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: M. Mercedes Sánchez Castillo SECRETÀRIA GENERAL

> Edificio Rectorado y Consejo Social Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche c. electrónico: <u>secretaria.general@umh.es</u>

